“Eski Anadolu Türkçesiyle Yazılmış Bilinmeyen İki Ayrı Satır Altı Türkçe Kur’an
Tercümesi”. Apjir 5/3 (Aralık 2021), 509-528.

Giriş

Türklerin İslamiyeti kabulü 10. yüzyılda vuku bulmuştur. Ancak İran coğrafyasında
İslamiyet daha evvel yayılmış ve ilk defa Samanoğulları devleti zamanında Emir Mansur
b. Nuh’un emriyle (H350-35/M961-976) zamanın büyük âlimlerinden müteşekkil bir heyet
oluşturularak Taberî’nin 40 ciltlik tefsirindeki yorum kısımları dışarıda bırakılarak
Kur’an-ı Kerim Farsçaya tercüme edilmiştir. Bu tercümenin giriş kısmında isimleri sayılan
tercüme heyeti içerisinde İsbicap yöresinden iki Türk âlimin de adları zikredilmiştir.